
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 5021000082 入札日 令和２年１０月７日

市道水足石守線舗装補修工事
令和３年１月２９日

        4,402,000         3,812,200         3,639,866

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社アカツキコーポレーション

歩信栄建設株式会社

株式会社ＳＩＣ

株式会社エス＆ケイ

海部商事

加古川リサイクル有限会社

有限会社弘成建設

弘和建設株式会社

寿水設有限会社

有限会社紺鋪道

三幸工産株式会社

三幸道路株式会社

志方建設株式会社

有限会社大輪

株式会社播陽

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社平荘建設

決定

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

        3,643,000

        3,636,600

        3,647,000

        3,632,000

        3,635,000

        3,630,000

        3,675,500

        3,629,900

        3,633,000

        3,603,800

        3,656,000

        3,655,500

        3,733,000

        3,630,300

        3,573,000

        3,632,000

        3,676,000

        3,630,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 5021000082 入札日 令和２年１０月７日

市道水足石守線舗装補修工事
令和３年１月２９日

        4,402,000         3,812,200         3,639,866

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社松本工務店

株式会社光和興業

三宅建設株式会社

有限会社ユウキ開発

雄豊建設

株式会社吉原建設

無効  
                 

失格

失格

19

20

21

22

23

24

        3,656,300

        3,651,400

        3,660,000

        3,602,000

        3,619,700

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

入札書が封筒に封かん
されていない 

                 


